
آغاز مذاکره با همه دستگاه ها برای حل مشکلات
شهردار اصفهان در حاشیه جلسه بررسی پیشرفت پروژه های عمرانی شهر عنوان کرد:
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جلسه بررســی پیشــرفت پروژه های 
عمرانی شــهر اصفهان با حضور شهردار 
اصفهان، معاونان و مدیران شهرداری و 
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در 
منطقه 15 شــهرداری اصفهان برگزار و 
قرار شــد تمام روزهای هفتــه آینده به 
بررســی راهکارهای رفع موانع بر سر راه 

اجرای این طرح اختصاص یابد.
قدرت اله نوروزی در حاشــیه جلســه 
بررسی پیشرفت پروژه های عمرانی شهر 
که هر 15 روز یکبار در محل پروژه های 
عمرانی برگزار می شــود، اظهــار کرد: 
نشست امروز مدیران شهری برای بررسی 
وضعیت پروژه رینــگ چهارم حفاظتی 

شهر اصفهان است.
وی با بیان اینکه رینــگ چهارم یکی از 
مهم ترین پروژه های شهرداری است که 
در اولویت برنامه ها قرار دارد، تصریح کرد: 
شهرداری اصفهان طی یک سال گذشته 
به این پروژه ورود کــرده و تاکنون طبق 
برنامه زمان بندی عملیــات اجرایی آن 
جلو رفته اســت، با این وجود یکسری از 
عوامل خارج از اراده شــهرداری، کار را 
بــا چالش هایی مواجــه می کند که این 

چالش ها مورد بررسی قرار گرفت.

شهردار اصفهان مذاکره با دستگاه های 
دیگر مانند راه و شهرسازی و استانداری 
برای رفع چالش های مهم در پروژه حلقه 
حفاظتی چهارم شهر اصفهان را یکی از 
راهکارهای برون رفت پروژه از مشکلات 
پیش رو عنوان کرد و افزود: امیدوارم در 
اولین فرصت موانع رفع شــود تا مدیران 
طبق قول های داده شده بتوانند در یک 
برنامــه زمان بندی 18 ماهــه پل نصف 
جهان را اتمام و در ادامه، آزادسازی های 
مربوط به حلقه چهارم ترافیکی را انجام 

دهند.

وی ادامه داد: امــروز همچنین پیرامون 
مســائل مالی پــروژه و آزادســازی ها 
تصمیمات لازم اتخاذ و قرار شــد تمام 
روزهای هفته آینده را بــه پروژه حلقه 
چهارم حفاظتی شهر اصفهان و مجموعه 
پل های نصف جهــان اختصاص دهیم و 
با تمام ادارات و دســتگاه ها و مسئولان 
مربوطه مذاکره کنیم تــا موانع موجود 
برطرف و راهکارهــای لازم برای تأمین 
سرمایه پروژه ها بررسی شود و در موعد 
مقرر شاهد بهره برداری از پروژه پل نصف 

جهان باشیم.

نوروزی تاکید کرد: مدیران، مهندسان و 
مســئولان اجرای پروژه پل نصف جهان 
به طور جــدی کار را پیگیری می کنند و 
اگر برخی موانع خارج از شهرداری برای 
اجرای این پروژه وجود نداشــت، امروز 
می توانســتیم با قاطعیت بیشــتری در 

خصوص این پروژه صحبت کنیم.
دیوار کارخانه قند مشکلی   
اساسی در ساخت مجموعه 

پل های نصف جهان است
مدیــر اجرایی پــروژه مجموعه پل های 
نصف جهان با بیان اینکه پروژه پل های 

نصف جهان تاکنون 40 درصد پیشرفت 
داشته است، اظهار کرد: جدای از مسائل 
مالی، دیــوار کارخانه قنــد، بحث های 
تاسیساتی و موضوع آزادسازی ها از موانع 
موجود بر سر اجرای این پروژه است که 
اجرای طرح را تا حدودی با مشکل مواجه 

کرده و عقب می اندازد. 
بابک حقیقــی تصریح کــرد: از 18 ماه 
برنامه زمان بندی شده برای اجرای پروژه 
مجموعه پل های نصف جهان تاکنون 8 
ماه آن سپری شده و طبق برنامه پایان این 

پروژه آبان ماه سال آینده است.
وی با بیان اینکه مجموعه پل های نصف 
جهان از پروژه هایی اســت کــه در آغاز 
رینگ چهارم ترافیکی شهر اصفهان قرار 
دارد،  افزود: این پروژه یکی از تقاطع های 
بزرگ این حلقه حفاظتی و از پروژه های 
بزرگ شهر اســت که در ورودی شرقی 
اصفهان قرار دارد. مدیــر اجرایی پروژه 
مجموعه پل های نصف جهان تاکید کرد: 
با اجرای این پــروژه کامیون هایی که از 
سمت شرق اصفهان قصد عبور از شهر را 
دارند دیگر نیازی نیست وارد شهر شوند 
و از طریق رینگ و مجموعه پل های نصف 
جهان از شــهر خارج می شــوند که این 
موضوع باعث کاهش مشکلات ترافیکی و 

آلودگی هوا می شود.

مدیر خانه جوان شهرداری اصفهان خبر داد:

پیوند کارآفرینی با نوآوری
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مدیر خانه جوان وابسته به ســازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان با بیان اینکه 
امروز، جوانان ما به طور قطع نگاهی ویژه به سوی 
توانمندی های خود دارند، گفت: بیایید بنگریم، 
بیندیشیم و انتخاب کنیم که ندای درون خود را 
خرج چه چیزی می خواهیم بکنیم؛ چه هدفی 
را در زندگی دنبال می کنیم و قرار است در چه 

مسیری حرکت کنیم.
فاطمه اکبرزاده افزود: باید از همان ابتدا بدانیم 
که قرار اســت برای چه چیزی در زندگی آواز 
بخوانیم، سرود بگوییم و سخن سرایی کنیم؛ آن 
موقع است که می توانیم مسیر راه را برای خود 

شفاف و هموار سازیم.
مدیر پــروژه کارآفرینی صدا نیز بــا حضور در 
همایش کارآفرینــی صدا گفت: مــا در حوزه 
کارآفرینی، شــرکت های نوپایی را داریم که در 
اصطلاح به آن ها اســتارت آپ گفته می شود؛ 
استارت آپ ها از سوی شــرکت هایی انتخاب و 
حمایت می شوند تا مسیر پیشرفت و ایده خود 
را بپیمایند. علی احمدی با بیان اینکه اصفهان 
یکی از بزرگ ترین شهرهایی است که در حوزه 
شرکت های شتاب دهنده وارد شده است، افزود: 
ما در خانه جوان وابسته به ســازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان به فکر فرو 
رفتیم که چطور می توانیم مســیرهای نرفته و 
روش های امتحان نکرده را حتی به خطا، پیش 
رفته و ادامه دهیم تا ببینیم آیا به نتیجه خواهد 

رسید یا خیر؟
وی تصریح کرد: پروژه کارآفرینی صدا نیز در کنار 
سایر پروژه هایی که در سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان در حال انجام است، 
پروژه نوپایی است که در حوزه صدا متولد شده و 

می خواهد به بلوغ برسد.
 مدیر پروژه کارآفرینی صــدا با بیان اینکه صدا 
آنقدر اهمیت دارد که یکــی از حواس پنجگانه 
ما مخصوص صداســت، ادامه داد: در این پروژه 
عرصه هــای مختلفــی همچــون گویندگی، 
صدابرداری، میکس، آهنگسازی و خوانندگی 
را می توان به پیش برد؛ وقتی که ما از کارآفرینی 
سخن می گوییم باید یک چارت باز را مدنظر قرار 
دهیم چراکه کارآفرینی با نوآوری پیوند خورده 
و نوآوری به این معنی اســت کــه ما هیچ وقت 
نمی توانیم یک چارت و یک مسیر مشخص برای 

آن انتخاب کنیم.

کارآفرینی
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معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی  
استانداری اصفهان مطرح کرد:

سرمایه گذاری در تولید مهم ترین 
راه برون رفت از مشکلات
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معاون توســعه مدیریــت و منابع انســانی 
استانداری اصفهان گفت: مهم ترین راه برون 
رفت از مشکلات کشــور سرمایه گذاری برای 
تولید اســت و همه مســئولان دستگاه های 
اجرایی اســتان وظیفه دارنــد در این زمینه 
اقدام کنند. ایوب درویشی در نشست شورای 
اداری شهرستان کاشــان تاکید کرد: مدیران 
و مسئولان موظف هستند، سرمایه گذاران را 
برای رونق تولید جهت دهی و کمک کنند تا با 
خیال آسوده و در امنیت کامل، به بخش تولید 

و اقتصاد کشور رونق بخشند.
وی تصریح کرد: با تأســف در سیستم دولتی 
گرفتاری های فراوانی وجود دارد، اما حق نداریم 
با سوء مدیریت، ندانم کاری، کم کاری و تصمیم 
نادرست ناامیدی در بین مردم به وجود آوریم.

معاون حقوقی رئیس جمهور نیــز از تقدیم 
لایحه ای با عنــوان تضمین آزادی اجتماعات 
و راهپیمایی هــا بــا پایه گــذاری سیســتم 
اطلاع رســانی به جای مجوزدهــی به هیئت 
دولت خبر داد. فرماندار کاشان نیز در شورای 
اداری با اشاره به اینکه کاشان با وجود بیش از 
یک هزار و 500 کارگاه و کارخانه صنعتی یکی 
از شهرهای مهم کشور در بخش صنعت است، 
تصریح کرد: بیش از ۷0 درصد تولیدات فرش 
ماشینی کشور در منطقه کاشان تولید می شود 
که این باعث شده است منطقه کاشان دومین 

قطب تولید فرش ماشینی در جهان شود.

توسعه

دستگیرییکیازعواملتخریبمخابراتاصفهانافتتاحچندمرکزگردشگریدراصفهانتاپایانسالجاری
مهر: رئیس شورای سیاست گذاری گردشگری استان اصفهان گفت: گردشگری می تواند محور توسعه قرار بگیرد و توسعه پایدار را ایجاد 
کند، در استان اصفهان به دنبال این هستیم تا بیشتر به تولید ثروت و اشتغال زایی دست پیدا کنیم. سیدحسن قاضی عسکر در دومین 
همایش سالانه توسعه پایدار گردشگری استان اصفهان با اشاره به رویکردهای گردشگری در استان و نگاهی به وضعیت گردشگری در 
سال های گذشته گفت: در شرح وظایف و ماموریت های اساسی استانداری ها در بند 44 آمده که همکاری و بسترسازی مناسب جهت 
جذب گردشــگران داخلی و خارجی و تسهیل امور مربوط با سایر دســتگاه های اجرایی صورت پذیرد. رئیس شورای سیاست گذاری 
گردشگری استان اصفهان افزود: گردشگری در استان اصفهان جزیره ای و پراکنده است و هماهنگی لازم وجود نداشت درحالی که باور 

داشتیم گردشگری می تواند محور توسعه قرار بگیرد و توسعه پایدار را ایجاد کند.

فارس: رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری یکی از عوامل اصلی تخریب یکی از مراکز مخابرات 
شهر اصفهان در حوادث آبان ماه خبر داد. حسن اسماعیلی اظهار داشــت: پس از اجرای طرح سهمیه و افزایش قیمت بنزین، عده ای 
از افراد شرور و معاند با سوءاستفاده از این موقعیت اقدام به تشویق مردم به تجمعات اعتراضی غیرقانونی و تخریب اماکن و تأسیسات 
مختلف کردند که بلافاصله پس از جدا شدن مردم از صف این عده، شناسایی و دستگیری آن ها در دستور کار پلیس قرار گرفت. رئیس 
پلیس امنیت عمومی استان اصفهان افزود: در همین رابطه مأموران پلیس امنیت عمومی استان اصفهان با به کارگیری یک سری اقدامات 
اطلاعاتی و رصد دقیق پلیسی موفق شدند یکی از عوامل تخریب ساختمان و تجهیزات یکی از مراکز مخابرات شهر »اصفهان« را شناسایی 

و در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.


